
Först vill vi börja med att tacka för en god samverkan även 2019. Vi uppskattar de 
uppbyggda kanalerna mellan våra organisationer som gör att vi har ett gemensamt tänk 
på strategisk nivå men även de korta vägarna i vardagen som gör jobbet lite enklare.  
 
Som ni vet hade vi en intensiv vår med bränder men hösten har bjudit på en hel del med. 
Vår utredningsavdelning har de sista månaderna hanterat betydligt fler 
frihetsberövade(gripna, anhållna och häktade) än vanligt. Vi har skruvat en aning i vår 
lokala organisation så att information snabbare sprids och det finns en tydligare ledning 
när ett intressant ärende eller tips blossar upp. Detta har resulterat i att vi under hösten 
satt stopp för tre stöldligor som verkade i vår kommun. Positivt för kommuninvånarna 
och det är alltid roligt när vi lyckas men det innebär mycket jobba att utreda allt efteråt.  
 
Just stöldbrottsligheten är något vi har prioriterat högt i länet. Länet implementerade en 
arbetsmodell förra året för att förhindra upprepad stöldbrottslighet och denna 
arbetsmetod har fallit väl ut. Halland har tidigare år varit det polisområde i region Väst 
som blivit drabbade av näst mest inbrott efter Storgöteborg. Numera är vi det 
polisområde som har minst inbrott.  
 
Nu ser vi fram mot 2020 och även om medborgarlöftet inte är klart än så blir det en 
inriktning på ungdomar. Vi har numera fem områdespoliser och beslut är fattat om  att 
de ska ha ungdomsfokus. De kommer ha en nära samverkan med skola och 
ungdomsgårdar och de kommer bli kända ansikten bland många ungdomar i kommunen. 
Polisen i Varberg har ett tydligt mål, vi ska verka för att förhindra att ungdomar hamnar 
i ett missbruk, ett missbruk leder många gånger till kriminallitet såsom narkotikalagning 
och stöldbrottslighet. Förutom brottsligheten som följer så förstörs många gånger 
relationen med familjen, vänner och skolnärvaron minskar. Detta måste vi gemensamt 
hjälpas åt att motverka. Familj, vänner och en fungerande skolgång är 
brottsförebyggande och även bästa hjälpen ut ur ett missbruk.  
 
Vi vill avsluta med att påminna om att det bara är att ringa eller skicka ett mail om ni 
har frågor och funderingar. Det är viktigt för oss att vi har en bra kommunikation där vi 
kan stämma av om behov uppstår. Stark lokal närvaro är ett av polisens tre mål och vår 
samverkan med er är en del i det. 
 
God Jul och Gott Nytt År 
Anders Wiss 
Richard Hiller 
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TFN: 073-401 10 84  MOBIL: 073-401 10 84 
E-POST: Katrin.Hakansson@regionhalland.se 
BESÖKSADRESS: Södra vägen 9, 30238 Halmstad 
www.regionhalland.se 

Från: richard.hiller@polisen.se <richard.hiller@polisen.se>  
Skickat: den 20 december 2019 11:08 
Till: Ann‐Charlotte Olsson Stenkil <ann‐charlotte.olsson.stenkil@varberg.se>; Carl Bartler <carl.bartler@varberg.se>; 
Cecilia Strömer <cecilia.stromer@varberg.se>; Christian Persson <christian.persson@varberg.se>; Christofer 
Bergenblock <christofer.bergenblock@varberg.se>; Erland Linjer <erland.linjer@varberg.se>; Eva Karlsson 
<eva.karlsson4@varberg.se>; Fredrik Åkesson <fredrik.akesson@rvast.se>; Gunnarsson Göran LT 
<Goran.Gunnarsson@regionhalland.se>; Hanna Netterberg <hanna.netterberg@varberg.se>; Henrik Petzäll 
<henrik.petzall@varberg.se>; hakan.stromberg <hakan.stromberg@varberg.se>; Jan Sjöstedt 
<jan.sjostedt@rvast.se>; Jana Nilsson <jana.nilsson@varberg.se>; Jeanette Qvist <jeanette.qvist@varberg.se>; 
Jenny Bolgert <jenny.bolgert@varberg.se>; Svensson Karl Gunnar LT <Karl‐Gunnar.Svensson@regionhalland.se>; 
Katarina Sundberg <katarina.sundberg@varberg.se>; Håkansson Katrin RK <Katrin.Hakansson@regionhalland.se>; 
Lena Språng <lena.sprang@varberg.se>; Lennart Isaksson <lennart.isaksson@seaside.se>; Lennart Isaksson 
<lennart.isaksson@varberg.se>; Linda Berggren <linda.berggren@varberg.se>; Maria Gustafsson 
<maria.gustafsson1@varberg.se>; Micael Åkesson <micael.akesson@varberg.se>; Sternad Fackel Sandra RK 
<Sandra.Sternad‐Fackel@regionhalland.se>; Croona Sophia RK <Sophia.Croona@regionhalland.se>; Susanne 
Hansson <susanne.hansson@varberg.se>; Tomas Johansson <tomas.johansson@varberg.se>; Turid Ravlo Svensson 
<turid.ravlo.svensson@varberg.se>; Daniella Norrgård <daniella.norrgard@rvast.se> 
Kopia: anders.wiss@polisen.se 
Ämne: Julhälsning 
 
Hej! 
 
Jag vill bara från polisen önska God Jul och ett Gott Nytt År. 
 
Skickar med en kort sammanfattning av året så ni får en lite större inblick i vad som hänt och vad som är på gång. 
 
Mvh  
Richard Hiller 
Kommunpolis, Varberg 
Telefon: 010-5660260  
Mobil: 070-2969720  
richard.hiller@polisen.se 

 
 
Tänk på miljön! Skriv inte ut det här meddelandet om det inte är nödvändigt. 
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